Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 2018 г.

 №

                               г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска  от 06.06.2018 № 871  «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам на благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов и перечня получателей субсидии, уполномоченных на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов на территории муниципального образования «Город Батайск»  в  2018 году.
   В соответствии со ст. 78  Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программформирования современной городской среды», постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2012 № 834 «О порядке расходования субсидий и других межбюджетных трансфертов, предоставляемых из областного бюджета местным бюджетам»,  руководствуясь Уставом  муниципального образования «Город Батайск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 2 постановления изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в  печатном издании города Батайска.
3. Контроль  над  исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству.
Мэр города Батайска

             В.В. Путилин